
Výpis z usnesení č. 6
z jednání rady obce Ostrožská Nová Ves dne 3.2.2015

Usnesení č, Usnesení

RO6t2O15l2a Rada obce bere odvolání Dr. Škůrka proti Usnesenísilničního správního úřadu ONV
č.j. 6281201412015, spis. zn. DOP-04|2014|GV2015 ze dne 20. 1.2015 na vědomí.
Rada obce ukládá projednat tuto zálež|tost na společném jednání Obce Ostrožská
Nová Ves se zástupci SVK, a.s., dopravního inspektorátu Policie ČR, odboru životního
prostředí MěU Uh. Hradiště a Městem Uherský Ostroh dne 13. 2. 2015 a informovat
radu obce o výsledcích tohoto jednání.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/2015/2b Rada obce bere odvolání Dr. Škůrka proti Usnesenísilničního správního úřadu ONV
ó.j.6301201412015, spis. zn. DOP-03/2014lGV2015 ze dne 20. 1.2015 na vědomí.
Rada obce ukládá projednat tuto záležitost na společném jednání Obce Ostrožská
Nová Ves se zástupci SVK, a,s., dopravního inspektorátu Policie ČR, odboru životního
prostředí MěÚ Uh. Hradiště a Městem Uherský Ostroh dne 13. 2. 2015 a informovat
radu obce o výsledcích tohoto jednání.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/20í5l2c Rada obce ukládá účastzástupeů obce na jednání, které svolalo ŘSZr jako investor
stavby ,,Silnice llt495: Uherský Ostroh - Hluk, ZÚ - km 4,161" na den 12. 2. 2015 od
't0:00 hodin v Jarošově,
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/2015/2d Rada obce schvaluje nabídku firmy OTR Recycling, s.r.o. Staré Město na likvidaci
odpadů v systému sběrných dvorů Ostrožská Nová Ves za cenu 837.650,- Kč vč. DPH
v období 0212015 - 112016.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/20í5l3a Rada obce schvaluje podpis smlouvy o likvidaci odpadů v systému sběrných dvorů
Ostrožská Nová Ves s OTR Recycling, s,r.o. na provedení služeb ze strany odběratele
spočívajících v odběru a likvidacijednotlivých druhů odpadů ze tří sběrných míst
zapojených do programu Systém sběrných dvorů Ostrožská Nová Ves za cenu
837.650,- Kč vč. DPH v období 0212015 - 112016.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/2015/3b Rada obce schvaluje podpis dohod ve věcifakturace a evidence odpadů podle
smlouvy o likvidaci odpadů v systému sběrných dvorů Ostrožská Nová Ves. Fakturace
bude probíhat zvlášt'pro jednotlivá sběrná místa.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/2015/3c Rada obce schvaluje dodatek ke směnné smlouvě mezi ObcíOstrožská Nová Ves a
Ředitelstvím silnic á dálnic ČR, Na Pankráci 546t53, Praha 4 - Nusle ve věci
upřesnění počtu a účetní ceny směňovaných pozemků,
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/2015/3d Rada obce sghvaluje smlouvu mezi ObcíOstrožská Nová Ves a E.ON Distribuce, a.s.
o zřízeni věcného břemene č,: OT-014330030893/001 na uložení kabelu nízkého
napětí na parc,č. 1286 k.ú. Chylice, Vařecha Michal
(pro-4, proti -O,zdržel se-0)

RO6/2015/4a Rada obce schvaluje žádost na rekonstrukci střechy jachtařského a motorového
hangáru Slováckého aeroklubu Kunovice.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)



Ro6/2oí5l4b Rada obce schvaluje pro Vodácký ples 2015 TJ Ostrožská Nová Ves oddíl kanoistiky
snížit nájem za sportovní halu na 10.000,- Kč.
(pro-4, proti -0,zdžel se-0)

Ro6/20í5l4c Rada obce schva|uje příspě_vek ve výši 300,- Kč jako sponzorský dar na XX.
Reprezentační ples hasičů ČR a ukládá jej odeslat na OSH UH,
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro6/2o15/4d Rada obce neschvaluje žádost p. Pavla Kříváka, předsedy Snails Kunovice o.s. o dar
na Slováckou školní ligu v softballu ve výši 5.000,- Kč.
(pro - 0, proti - 4, zdžel se - 0)

RO6/2015/4e Rada obce schvaluje žádost Mgr. Víta Pjajčíka z oddílu kanoistiky TJ OstroŽská Nová
Ves na částečný pracovní úvazek správce loděnice převést na Obec Ostrožská Nová
Ves.
(pro - 4, proti - Q, zdržel se - 0)

RO6/20í5l4f Rada obce schvaluje příspěvek do tomboly na ples Knihovnický vínek ve výŠi
300,- Kč,
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

RO6/20í5l4q Rada obce schvaluje žádost paní Marie Hýlové na dar do tomboly pro Farní ples
v Uherském Ostrohu, a to ve výši 300,- Kč.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

RO6/20í5l4h Rada obce neschvaluje připojení Obce Ostrožská Nová Ves k akci ,,Vlajka za Tibet".
(pro - 0, proti - 4, zdržel se - 0)

RO6/20í5l5a Rada obce schvaluje objednávku regionálních služeb, na základě které objednává
službu pro místní knihovny Ostrožská Lhota a Sušice, které budou vykonávány Místní
knihovnou Ostrožská Nová Ves v roce 2015. Cena je stanovena na 1S0,-Kč/hod.
Celková cena za rok2015 však max, 3000,- Kč.
(pro-4, proti -0,zdržel se-0)

Ro6/2oí5l5b Rada obce schvaluje termín veřejné prezentace projektu nového obecního Úřadu,
-=:- knihovny a kinosálu na pondělí 16. 2. 2015 v 17:Q0 hodin v místním kině. Rada obce

ukládá informovat občany způsobem obvyklým.
Rada obce schvaluje termín prvního kontrolního dne na 6.3.2015 jako termín první
pracovní schůzky za účasti technického dozoru investora a předsedy finančního
výboru lng. Basovníka.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro6/20í5l5c Rada obce ukládá radním rozeslat podmínky pojistného plnění. Věc odkládá na další
jednání rady obce.
(pro - 4, proti - 0, zdžel se - 0)

Ro6/2015/5d Rada obce schvaluje Sazebník úhrad za informace poskytované podle zákona
č.1o6t1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím s platností od 4. 2.2015 a ukládá
informovat občany způsobem obvyklým.
(pro - 4, proti - 0, zdržel se - 0)

Ro6/2015/5e Rada obce bere na vědomív oblasti doplňování azpracování knihovního fondu mezi
knihovnou BBB uherské Hradiště a obcí ostrožská Nová ves, kterou se obec
zavazuje poskytnout v roce 2015 finanční prostředky na nákup a zpracování knih pro

Místní knihovnu v celkové výši 70.000,- Kč. (Součást rozpočtu obce rok 2015)
(pro-4, proti -0,zdržel se-0)



Ro6r2Oí5r5f Rada obce sehvaluje nominaci Mgr. Marcely Křivákové na ocenění pedagogických
pracovníků a ukládá zaslat nominace na Zlínský kraj.
(pro - 3, proti - 1, zdžel se - 0)

V Ostrožské Nové Vsi dne 3.2.2015

&,lrbU,r*-
lng. .Jaroslava Bedřichová,

místostarostka
lng. Pavel Botek,

starosta{HD


